SÄGEN   SAWING   SCIES
195www.fisch-tools.com
TYP* GL BREITE ZÄHNE EAN ART.NR.
EMCO 3* 2225 16 4 9002696194330 971Z22251604H
EMCO 3* 2225 16 6 9002696051626 971Z22251606H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 6 6 9002696051633 971Z22400606S
Elektra 1*
Felder 2*
2240 10 6 9002696051640 971Z22401006H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 13 4 9002696052760 971Z22401304S
Elektra 1*
Felder 2*
2240 16 6 9002696051664 971Z22401606H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 13 14 9002696052777 971Z22401614H
Einhell 2320 6 6 9002696367109 971Z23200606
Einhell 2320 10 8 9002696367116 971Z23201008
Einhell 2320 12 4 9002696379249 971Z23201204
Elektra 1* 3380 16 4 9002696052869 971Z33801604S
Elektra 1* 3380 25 4 9002696052890 971Z33802504S
Felder 3* 3430 6 4 9002696379256 971Z34300604S
Felder 3* 3430 10 4 9002696053101 971Z34301004S
Felder 3* 3430 16 4 9002696053309 971Z34301604S
Felder 3* 3430 20 4 9002696053316 971Z34302004S
BANDSÄGEBLATT
BAND SAW BLADE
LAME DE SCIES À RUBAN
Zähne pro Zoll / 1 Zoll = 25,4 mm